n/n

®.1N.0.
nefarornyeckoro
pa6oTHMKa

2
ABepkuesa
CseTnaHa
CnapTrakoBHa

ABLNEHKO
Hatanba
HukonaesHa

Aceesa Onbra
AneKcaHApOBHa
BpbikoBa ManunHa
BnagnmuposHa

BpbikoBa MannHa

BnagumuposHa

BpbikoBa EneHa
leopruesHa

byHsakoBa EneHa
BnagnmupoBHa

Bypsak WpuHa
BukrtoposHa

bapawkunHa HuHa
BaHOBHa

AOMKHOCTb

3
Meparor
fOMonHUTEN
bHOTO
o6pasoBaHuAa
Meparor
AOMONHUTEN
bHOTO
o6pasoBaHuAa
MeToANCT

MeTOAUCT

Meparor
AOMONHUTEN
bHOTO
o6pa3oBaHua
Meparor
fONONHUTEN
bHOTO
o6pa3oBaHua
Meparor
fononHnTen
bHOTO
o6pasoBaHus
Meparor
AOMONHUTEN
bHOTO
o6pasoBaHus
Meparor
fononHnTen
bHOTO
o6pasoBaHus

[NaTta npuema Ha
pa6oTy/gaTa
BbiX0fa 13
LEeKPeTHOro
oTnycka

4
01.10.2018r.

10 09.2018

01.09.2001

01.11.2016

01.09.2010

01.11.2001

30.08.2006

01.09.1995

19.11.2009

01.06.2017

KeanundpukaynoHH
as
KaTeropual/cooTse
TCTBUE
MHHMAPMOMW

5
Bbicwas
19.01.2016

CooTBeTCTB
ne
10.09.2020

MepBasn
28.03.2019
CooTBeTCTB
ne
09.11.2016
Bbicwas
28.06.2018

Bbicwas
26.12.2018

MepBas
26.12.2017

CooTBeTCTB
ne
05.04.2017

MepBan
28.02.2020

MepcneKTMBHBIA NnaH-rpadmK
NPOXOXAEHNS aTTecTalun 1N YCTaHOBEHNS KBA/IMDUKALIMOHHON KaTeropum, COOTBETCTBIMS 3aH

3aHUMaemoun

CooTBeTCTBUE
LO/KHOCTH

o

10.09.20
20

geFaemeg N
S

Bbicwasn
KaTeropus

2021
) )
®R
23 & .=z i3
- = Q s = - S o
o o 8 Q O o o
- o 3 o - o T
o s Nn o = (eI
o - o o %
- S & I - - S ¢
o T 3 m S o I o
o «© X o ®© o
o ° o ”
9 10 n 12
19.01
2021

09.11
.2021

05.04.202

2

2022

XEFEATO R

26.12
.2022

Bbicwasn
KaTeropus

CooTBeTCTBUE
3aHUMaemolii

2023

PHT AP OVR

Bbicwas
KaTteropus

28.06
.2023

26.12
.2023

CooTBeTCTBUE
3aHUMaemolii

,T «Pagyra»

TarnHuesa

of

28.03
.2024

Bbicwasn
KaTeropus



1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

®.1.0.
nefarorn4yeckoro
paboTHUKa
2
FopyYnHCKunii
1O puii
AHaToNbeBUY

[3w6aAnna
[eopruesHa

[306a EneHa
FeHHagneBHa

ErnksaH Hasuk
ApceHOBHa

EpmoneHko AHHa
BacunbeBHa

EpmonoBuy
Nwgmnna
BsavecnaBoBHa

MBaHuYeHKO
Hapgexpga
AnekcaHAapoBHa

KasapsaH HaTanba
HukonaesH (a/0)
KasapsaH Hatanba
HukonaesH (a/0)

KanbsaTey
MapuHna
BacunbesHa

Knumoukuna
O nus O pbeBHa

Knnmoukuna

O nus O pbeBHa

KoHpapbiko MpuHa
HwukonaesHa

[o]
XHO
CTb

3
Mepgaror
fononHuTEN
bHOTO
o6pasoBaHus
Meparor
fononHuTen
bHOTO
o6pasoBaHus
Mepgaror
fononHuTen
bHOTO
o6pasoBaHuna
Mepgaror
fononHuTen
bHOTO
o6pasoBaHuns
Mepgaror
fononHuTEN
bHOTO
o6pasoBaHuns
Mepgaror
fononHuTen
bHOTO
o6pasoBaHuns
Mepgaror
fononHuTen
bHOTO
o6pasoBaHus
Meparor-
opraHusatop
Mepgaror
fononHUTEN
bHOTO
o6pasoBaHuns
Mepgaror
fOnoNHUTEN
bHOTO
o6pasoBaHuns
Meparor-
opraHusatop

Meparor
fononHuTen
bHOTO
o6pasoBaHus
Meparor
fononHuTen
bHOTO
o6pasoBaHusa

Oart
a
npu
ema

4
09.07.2018

14.01.2016

20.08.2020

01.09.2011,

26.02.2019

01.09.2007

01.09.2012

01.09.2007

12.09.2007

12.09.2007

30.04.2017

01.06.2011

01.06.2011

10.06.2002

Ha

Ksa
g
nka
uuno
1nQ

5
CooTBeTCTB
ne
09.07.2020

MepBas
26.12.2017

Bbicwas
26.12.2017

MepBas
26.12.2017

Bbicwas
28.06.2018

CooTBeTCTB
ne
09.01.2020

MepBas
26.11.2015

MepBas
30.04.2020

CooTBeTCTB
ne
01.09.2019
CooTBeTCTB
ne
01.09.2019

Bebiclwas
26.12.2017

CooT
o BeTC

TBUE
3aHKn

2020

.
o B
s

%0

26.11.
2020

26.01
2021

Coort

BETC
TBUE
3aHu

2022

8 &

13

26.12
.2022

26.12
2022

2023
« K H a ﬂ o K H <
n -
co § (? g S co % (9 ®
14 15 16 17 18
26.12
.2022
28.06
.2023
01.09
2024
01.09
2024
26.12
.2022



No
n/n

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

®.1N.0.
negarornyeckoro
paboTHWKa
2
KyuunHckas EneHa
HunkonaesHa

KyunHckas EneHa
HwukonaesHa

KyuepeHko
Hatanea
BnagnmuposHa
N Ttas MapuHa
BnagnmuposHa
(/o)
MatBeeBa EneHa
AnekcaHAapoBHa

MeseHueBa
Hatanbs
HwukonaesHa

HeHeHko KO nua
AnekcaHApoBHa

OropogHukosa
AHHa
BnagnmuposHa

OropofgHMKoBa
AHHa
BnagumuposHa
OcTtanuyk
BukTopusa
HukonaesHa

OneHnit TaTbAHa
BacunbesHa

MaHaceHKo EneHa
MBaHOBHA
MaHaceHko Onbra
BaHOBHa

MoxapoBa
Hartanba
O pbeBHa a\o

XHO
CTb

=)
=
3

Meparor-
opraHusatop

Meparor
AOMONHUTEN
bHOTO
o6pasoBaHua
KOHLepTMeii
cTep

CouuanbHblii
negaror

Meparor
fononHuTEN
bHOTO
o6pasoBaHus
Meparor
fononHUTEN
bHOTO
o6pasoBaHus
Meparor
fononHUTEN
bHOTO
o6pasoBaHus
Meparor
fononHuTeEN
bHOTO
o6pasoBaHus
MeToAUCT

Meparor
fononHnTen
bHOTO
o6pasoBaHus
Meparor
fononHuTen
bHOTO
o6pasoBaHus
MeTOAUCT

Meparor
fononHuTen
bHOTO
o6pasoBaHus
Meparor
fononHuTen
bHOTO
o6pasoBaHua

Oat
a
npu
ema

I

01.08.2018

01.08.2018

01.09.2016

01.02.2013

2012.2004

01.09.2005

15.02.2005

01.09.2005

01.09.2017

20.08.2020

30.08.2014

01.09.1996

01.01.2006
05.11.2019

09.01.2013

Ha

Kea
g
nka
uuo
1119

5
CooTBeTCTB
ne
01.08.2020
CooTBeTCTB
ne
01.08.2020

CooTBeTCTB
ne
03.09.2018

MepBasn
27.12.2016

MepBan
26.12.2017

MepBas
26.11.2015

MepBan
30.01.2018

CooTBeTCTB
ne
01.09.2019

MepBas

03.05.2018

Bbicwas
04.03.2016

CooT
o BeTC

TBUE
3aHu

26.11.
2020

T mtmn

2021
H O
O z - &
q @
9 10
27.12
.2021
05.11
.2021

2022 2023
@ K 2 E o o s Y K H « <
(=] H
»5° gzag % 3 (?o H
11 12 13 14 15 16
03.09
.2023
26.12
.2022
30.01
.2023
20.08.
2022
03.05
.2023
04.03.
2021

01.09
.2024

2024

Now 2
o N 2

WK



38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

®.1.0.
neparornyeckoro
paboTHUKa
2
Mpokoney NpuHa
HwnkonaesHa

MpoHuwesa
Hapgexpga
[aBpunoBHa

Pama3saH MapuHa
CypeHoBHa

PeBa3saH OkcaHa
MuxaiinosHa
PeBa3saH OkcaHa
MuxaiinosHa

CepreeBa TaTbAHa
HwukonaesHa

Temup Anena
FeHHagbeBHa A/0
Temup AneHa
FeHHagbeBHa a/o

dunp NpuHa
BsauyecnasoBHa
dunp NpnHa
BsadyecnaBoBHa

YeBbluenosa
Onbra
AHaToNbeBHA

YepHak
AnekcaHap
NeoHunpgosuy

XHO

sg¢
= (3]
3
Meparor
pononHnuTen
bHOTO
o6pasoBaHus
Meparor
pononHuTen
bHOTO
o6pasoBaHus
Meparor
pononHnTen
bHOTO
o6pasoBaHus
Meparor-
opraHnsatop
Meparor
pononHnuTen
bHOTO
o6pasoBaHua
Mepgaror
fononHuTEN
bHOTO
o6pasoBaHus
Meparor-
opraHnsatop
Mepgaror
fononHuTen
bHOTO
o6pasoBaHus
Meparor-
opraHusatop
Meparor
fononHuTen
bHOTO
o6pasoBaHus
Meparor
fononHuTen
bHOTO
o6pasoBaHus
KoHuepTmeit
cTep

Oat
a
npu
ema

4
01.10.1995

01.09.1991

13.11.2015

01.11.2018

01.11.2018

01.02.2012

25.05.2020

01.02.2017

06.04.2017

01.02.2019

04.04.2017

01.09.1994

21.08.1997

Ha

Kea
g
nKa
uuno

5
Bbicwas
28.02.2020

Mepsas
26.12.2019

MepBan
26.12.2017

MepBas
29.01.2016

CooTBeTCTB
ne
04.04.2019

Bbicwas
26.12.2017

CooTBeTCTB
ne
09.01.2020

s

CooT
o BEeTC
TBUE
3aHU

01.11.20
20
01.11.20
20

202

o

~ xxoth

o

Bbic

® was

KaTe

2021 2022

b 0 K1 & Ry o ® H «
8 - & 3« E S E $: - & 2 « ? o]
( bi n a O o2 5% ea J @
9 10 11 12 13 14 15
26.12
.2022
29.01
.2021
01.02
.2021
26.12
.2022

04.04
.2024

2024
u

19

26.12
.2024



