УТВЕРЖДАЮ
Директор МБУДО ЦТ «Радуга»

(М) О А Тагинцева

ОР 2004

Перспективный план-график

прохождения аттестации и установления квалификационной категории, соответствия занимаемой должности

педагогическим работникам МБУДО ЦТ «Радуга» на 2020-2024гг.

No.	Ф.И.О.	_			1.00	2020			2021	70	un IIu Z	2022		2023			2024		
n/n	педагогического работника	должность	Дата приема на работу/дата выхода из декретного отпуска	Квалификационн ая категория/соотве тствие	Соответствие занимаемой должности	Ікатегория	Высшая категория	Соответствие занимаемой	І категория	Высшая категория	Соответствие занимаемой должности	І категория	Высшая категория	Соответствие занимаемой	Ікатегория	Высшая категория	Соответствие занимаемой	І категория	Высшая категория
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
I	Аверкиева Светлана Спартаковна	Педагог дополнител ьного образования	01.10.2018г.	Высшая 19.01.2016						19.01. 2021									
2	Авдиенко Наталья Николаевна	Педагог дополнител ьного образования	10 09.2018	Соответств ие 10.09.2020	10.09.20 20														
3	Асеева Ольга Александровна	методист	01.09.2001 01.11.2016	Первая 28.03.2019														28.03 .2024	
4	Брыкова Галина Владимировна	методист	01.09.2010	Соответств ие 09.11.2016				.2021											
5	Брыкова Галина Владимировна	Педагог дополнител ьного образования	01.11.2001	Высшая 28.06.2018												28.06 .2023			
6	Брыкова Елена Георгиевна	Педагог дополнител ьного образования	30.08.2006	Высшая 26.12.2018												26.12 .2023			
7	Бунякова Елена Владимировна	Педагог дополнител ьного образования	01.09.1995	Первая 26.12.2017								26.12 .2022							
8	Буряк Ирина Викторовна	Педагог дополнител ьного образования	19.11.2009	Соответств ие 05.04.2017							05.04.202								
9	Барашкина Нина Ивановна	Педагог дополнител ьного образования	01.06.2017	Первая 28.02.2020															

№	Ф.И.О.	0 0	Дат а при сма на	T s d s o o	2020				2021			2022		2023			2024		
п/п	педагогического работника	дол жно сть		Ква лиф ика цио	Соот ветс твие зани		Выс	Соот	Г	Выс	1 17	П	Выс	Соот	ГКате	Выс	Соот	Кате	Выс
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
10	Горчинский Юрий Анатольевич	Педагог дополнител ьного образования	09.07.2018	Соответств ие 09.07.2020		!													
11	Дзюба Алла Георгиевна	Педагог дополнител ьного образования	14.01.2016	Первая 26.12.2017								26.12							
12	Дзюба Елена Геннадиевна	Педагог дополнител ьного образования	20.08.2020	Высшая 26.12.2017									26.12 .2022						
13	Егикян Назик Арсеновна	Педагог дополнител ьного образования	01.09.2011, 26.02.2019					26.01 .2021											
14	Ермоленко Анна Васильевна	Педагог дополнител ьного образования	01.09.2007	Первая 26.12.2017								.2022							
15	Ермолович Людмила Вячеславовна	Педагог дополнител ьного образования	01.09.2012	Высшая 28.06.2018												28.06			
16	Иванченко Надежда Александровна	Педагог дополнител ьного образования	01.09.2007	Соответств ие 09.01.2020															
17	Казарян Наталья Николаевн (д/о)	Педагог- организатор	12.09.2007	Первая 26.11.2015		26.11. 2020											-		
18	Казарян Наталья Николаевн (д/о)	Педагог дополнител ьного образования	12.09.2007																
19	Капьятец Марина Васильевна	Педагог дополнител ьного образования	30.04.2017	Первая 30.04.2020															
20	Климочкина Юлия Юрьевна	Педагог- организатор	01.06.2011	Соответств ие 01.09.2019													01.09		
21	Климочкина Юлия Юрьевна	Педагог дополнител ьного образования	01.06.2011	Соответств ие 01.09.2019													01.09	:	
22	Кондрыко Ирина Николаевна	Педагог дополнител ьного образования	10.06.2002	Высшая 26.12.2017									26.12						

№	Ф.И.О.					2020			2021			2022			2023			2024	
n/n	педагогического работника	дол жно сть	Дат а при ема на	Ква лиф ика цио	Соот ветс твие зани	1 кате гори	Выс шая кате	Соот	Кате	Выс		Г	Выс	Соот	л кате	Выс	Соот	Кате	Выс
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
23	Кучинская Елена Николаевна	Педагог- организатор	01.08.2018	Соответств ие 01.08.2020													_		
24	Кучинская Елена Николаевна	Педагог дополнител ьного образования	01.08.2018	Соответств ие 01.08.2020															
25	Кучеренко Наталья Владимировна	концертмей стер	01.09.2016	Соответств ие 03.09.2018										03.09			:		
26	Лютая Марина Владимировна (д/о)	Социальный педагог	01.02.2013										11						
27	Матвеева Елена Александровна	Педагог дополнител ьного образования	2012.2004	Первая 27.12.2016					27.12 .2021										
28	Мезенцева Наталья Николаевна	Педагог дополнител ьного образования	01.09.2005	Первая 26.12.2017								26.12 .2022							
29	Нененко Юлия Александровна	Педагог дополнител ьного образования	15.02.2005	Первая 26.11.2015		26.11. 2020									:				
30	Огородникова Анна Владимировна	Педагог дополнител ьного образования	01.09.2005	Первая 30.01.2018											30.01				
31	Огородникова Анна Владимировна	методист	01.09.2017	Соответств ие 01.09.2019													01.09		
32	Остапчук Виктория Николаевна	Педагог дополнител ьного образования	20.08.2020								20.08.								
33	Олений Татьяна Васильевна	Педагог дополнител ьного образования	30.08.2014	Первая 03.05.2018							6-				03.05				
34	Панасенко Елена Ивановна	методист	01.09.1996	Высшая 04.03.2016						04.03. 2021									
35	Панасенко Ольга Ивановна	Педагог дополнител ьного образования	01.01.2006 05.11.2019					05.11 .2021											
36	Пожарова Наталья Юрьевна д\о	Педагог дополнител ьного образования	09.01.2013																

N ₂	Ф.И.О.	- 0 -				2020			2021			2022			2023			2024	
п/п	педагогического работника	дол жно сть	Дат а при ема на	Ква лиф ика пио	Соот ветс твие зани	I кате гори	Выс шая кате	Соот	П	Выс шая кате	Соот ветс твие зани	Г	Выс	Соот	I кате	Выс	Соот	I кате	Выс
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
37	Прокопец Ирина Николаевна	Педагог дополнител ьного образования	01.10.1995	Высшая 28.02.2020															
38	Пронищева Надежда Гавриловна	Педагог дополнител ьного образования	01.09.1991	Первая 26.12.2019														26.12 .2024	
39	Рамазян Марина Суреновна	Педагог дополнител ьного образования	13.11.2015	Первая 26.12.2017								26.12							
40	Ревазян Оксана Михайловна	Педагог- организатор	01.11.2018		01.11.20 20														
41	Ревазян Оксана Михайловна	Педагог дополнител ьного образования	01.11.2018		01.11.20 20														
42	Сергеева Татьяна Николаевна	Педагог дополнител ьного образования	01.02.2012 25.05.2020	Первая 29.01.2016					29.01 .2021										
43	Темир Алена Геннадьевна д/о	Педагог- организатор	01.02.2017																
44	Темир Алена Геннадьевна д/о	Педагог дополнител ьного образования	06.04.2017																
45	Филь Ирина Вячеславовна	Педагог- организатор	01.02.2019					01.02 .2021									-		
46	Филь Ирина Вячеславовна	Педагог дополнител ьного образования	04.04.2017	Соответств ие 04.04.2019													04.04 .2024		
47	Чевычелова Ольга Анатольевна	Педагог дополнител ьного образования	01.09.1994	Высшая 26.12.2017									26.12						
48	Черняк Александр Леонидович	Концертмей стер	21.08.1997	Соответств ие 09.01.2020															